



## **DODATEK 1**

k razpisni dokumentaciji:

### **Zavarovanje avtocestne infrastrukture v upravljanju DARS (int. ev. št. 000170/2022)**

#### **Odgovori na vprašanja:**

##### **VPRAŠANJE 1:**

Pozdravljeni, prosim za informacijo ali pri razpisu sodeluje posrednik, če da kateri in koliko znaša provizija? Hvala.

##### **ODGOVOR 1:**

Da. Potencialni ponudniki, ki jim bo priznana sposobnost, bodo s tem seznanjeni v okviru povabila k oddaji prve ponudbe.

##### **VPRAŠANJE 2:**

Spoštovani,  
prosim za potrditev, da bo v drugi fazi možno zaprositi za dodatna pojasnila preko portala javnih naročil ?  
Hvala.

##### **ODGOVOR 2:**

Da. Potrjujemo navedeno.

##### **VPRAŠANJE 3:**

Spoštovani,  
prosim za informacijo ali pri javnem naročilu sodeluje zavarovalni posrednik?  
Hvala.

##### **ODGOVOR 3:**

Da.

##### **VPRAŠANJE 4:**

Pozdravljeni, prosim, da navedete, kdaj je začetek pogodbe - v osnutku pogodbe je navedeno 1.1.2023, čeprav je rok za oddajo ponudbe (1.faze) 18.1.2023? Hvala in lp

##### **ODGOVOR 4:**

Naročnik bo sklenil okvirni sporazum (za zavarovalno obdobje 48 mesecev) in pogodbo za prvo zavarovalno leto (12 mesecev) predvidoma z dnem pravnomočnosti zaključka zadevnega javnega naročila (skladno s tem odgovorom naročnik objavlja tudi spremembo Poglavja 4).

**VPRAŠANJE 5:**

Pozdravljeni, prosim za potrditev, da bomo vsebinska vprašanja lahko zastavljali po potrditvi usposobljenosti, ko bomo prejeli tudi Zavarovalno tehnično dokumentacijo. Hvala in lp

**ODGOVOR 5:**

Glej dogovor na vprašanje 2.

**Sprememba razpisne dokumentacije:**

V prilogi tega dodatka naročnik objavlja spremenjeno - novo Poglavje 4, v skladu z odgovorom na vprašanje 4, na način sledi spremembam.